Requerimento Nº O 51020

APROVADO
Unanimidade

El1 _ ~Jj_j ~

Autor: Cícero Pinheiro dos Santos Junior· Vereador PTB

Assunto: Solicito o AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO PARA OS CONSELHEIROS TUTELARES, deste
município.

CÍCERO PINHEIRO DOS SANTOS JUNIOR, Vereador desta Casa, no uso de suas atribuições
legais e regimentais requer, que depois de ouvido o Douto e Soberano plenário, seja oficiado ao
Exmo. Sr. Prefeito Dr. BRUNO GOMES DE· OLIVEIRA, que seja concedido o AUXÍLIO
ALIMENTAÇÃO PARA OS CONSELHEIROS TUTELARES, deste município.

Justificativa: Os Conselheiros Tutelares trabalham em jornada integral, e atende aos critérios
estabelecidos na Lei nº 2.672 de 02 de abril de 2019. Ante o exposto, solicito aos meus nobres
Edis à aprovação deste requerimento.

Sala das Sessões, 05 de março de 2020.

CÍCERO P f ~~ JUNIOR ~~~:::1

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n° 208 - Centro São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 e 181í 3525-0722 e WWW SA0L0URENC0DAMATA.PE LEG.BR o CAMARAMUNICIPALSLM

CNPJ: 11.480.878/0001·98

@ o(AMARAMUNICIPAL SlM